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31/12/2023 BALANCE INICIAL 460,367,100.32 460,367,100.32
02/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 158,882.90 460,525,983.22
02/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 460,527,983.22
02/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 460,531,983.22
02/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 460,533,983.22
03/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,550.00 460,538,533.22
03/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 70,000.00 460,608,533.22
03/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 460,610,533.22
03/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 460,622,533.22
03/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 218,000.00 460,840,533.22
03/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 147,533.95 460,988,067.17
03/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 175,980.45 461,164,047.62
03/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 461,170,547.62
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,800.00 461,191,347.62
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 33,760.00 461,225,107.62
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 461,235,107.62
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 461,241,107.62
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 80,000.00 461,321,107.62
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 180,433.28 461,501,540.90
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 750,659.09 462,252,199.99
04/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,769.20 462,254,969.19
04/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 462,255,969.19
04/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 462,263,469.19
05/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 462,277,469.19
05/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 462,301,469.19
05/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,303,469.19
05/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 462,304,469.19
05/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,500.00 462,309,969.19

Pagina 1




Ty

HIER

REPUBLICA DOMIMICANA

H AL TE M LA

DIRECCION FINANCIERA

MAYOR GENERAL

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

ENERO 2024
FECHA ?E ; gi {AIIED?\/I/ DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

08/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,600.00 462,312,569.19
08/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,050.00 462,332,619.19
08/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,966.91 462,357,586.10
08/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 116,000.00 462,473,586.10
08/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,475,586.10
08/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 158,000.00 462,633,586.10
08/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 462,640,086.10
09/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,200.00 462,658,286.10
09/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,800.00 462,667,086.10
09/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 462,689,086.10
09/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 70,000.00 462,759,086.10
09/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,761,086.10
09/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,500.00 462,766,586.10
09/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 462,768,086.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,770,086.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,772,086.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 462,794,086.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 86,000.00 462,880,086.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,750.00 462,902,836.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 415.00 462,903,251.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,905,251.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,907,251.10
10/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,500.00 462,915,751.10
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 462,917,751.10
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,736.73 462,924,487.83
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 154,949.38 463,079,437.21
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 152,328.70 463,231,765.91
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 463,731,765.91
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11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 116,872.40 463,848,638.31
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 690,614.06 464,539,252.37
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 464,567,252.37
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 86,000.00 464,653,252.37
11/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 464,655,252.37
11/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 464,661,252.37
12/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,200.00 464,674,452.37
12/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 167,200.00 464,841,652.37
12/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 464,843,152.37
12/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 464,857,152.37
12/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 54,000.00 464,911,152.37
12/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,500.00 464,925,652.37
12/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 464,926,152.37
12/01/2024 CK 130 NULO NULO - 464,926,152.37
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 464,945,652.37
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 387,517.70 465,333,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 465,341,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,343,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,345,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,347,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,349,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,351,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,353,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,355,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,357,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,359,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,361,170.07
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 131,672.90 465,492,842.97
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15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 114,339.73 465,607,182.70
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,609,182.70
15/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,611,182.70
15/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,500.00 465,613,682.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,450.00 465,635,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 166,000.00 465,801,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 465,803,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 465,813,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 466,313,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 466,813,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 467,313,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 467,317,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 467,343,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,000.00 467,377,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 467,378,132.70
16/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 467,388,132.70
16/01/2024 CK 131 MARIA ELENA PENA DE JESUS gﬁfgggzﬁ %IIEE FA(I)Z)I\IJ\/IIDIE IZ’?ﬁﬁé@ﬁﬁg;g:\ﬁgﬁiﬁgoaﬁb@LA 200,000.00 467,188,132.70
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 467,195,632.70
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,300.00 467,202,932.70
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 116,074.31 467,319,007.01
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 467,329,007.01
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 467,341,007.01
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 467,383,007.01
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 467,393,007.01
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 467,397,007.01
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 467,419,007.01
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17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 153,662.75 467,572,669.76
17/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 126,662.15 467,699,331.91
17/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 467,699,831.91
17/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 467,707,331.91
18/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,800.00 467,716,131.91
18/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 467,718,131.91
18/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 54,000.00 467,772,131.91
18/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 46,000.00 467,818,131.91
18/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 164,090.68 467,982,222.59
18/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 726,990.35 468,709,212.94
18/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 468,711,212.94
18/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,500.00 468,719,712.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 468,726,212.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 37,000.00 468,763,212.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 90,804.00 468,854,016.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,999,229.00 470,853,245.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,000.00 470,873,245.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 470,875,245.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 48,000.00 470,923,245.94
19/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,315.61 470,926,561.55
19/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,500.00 470,929,061.55
19/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,500.00 470,939,561.55
22/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 23,660.00 470,963,221.55
22/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,920.00 470,974,141.55
22/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 243,200.00 471,217,341.55
22/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 471,221,341.55
22/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 38,000.00 471,259,341.55
22/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 52,000.00 471,311,341.55
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22/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 471,312,341.55
22/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 471,320,341.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 471,335,341.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,550.00 471,354,891.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 471,356,891.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 94,000.00 471,450,891.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 471,452,891.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 471,454,891.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 471,456,891.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 471,458,891.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,357,063.00 477,815,954.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 477,817,454.55
23/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,500.00 477,822,954.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,100.00 477,832,054.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 41,600.00 477,873,654.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 108,160.00 477,981,814.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 477,989,814.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 477,993,814.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 477,995,814.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 478,021,814.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 74,000.00 478,095,814.55
24/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 130,573.70 478,226,388.25
24/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 478,226,888.25
24/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 478,232,888.25
25/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 478,234,188.25
25/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 478,250,188.25
25/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 38,000.00 478,288,188.25
25/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 172,880.23 478,461,068.48
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25/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 177,245.00 478,638,313.48
25/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 798,881.43 479,437,194.91
25/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 479,445,194.91
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,100.00 479,449,294.91
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 479,475,294.91
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60,000.00 479,535,294.91
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 479,545,294.91
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 479,569,294.91
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 479,579,294.91
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 258.80 479,579,553.71
26/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 479,581,553.71
26/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,500.00 479,597,053.71
30/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 794,414.50 480,391,468.21
30/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,280.00 480,398,748.21
30/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 182,000.00 480,580,748.21
30/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,500.00 480,596,248.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,300.00 480,612,548.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 122,100.00 480,734,648.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,056.00 480,739,704.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 307,595.00 481,047,299.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 481,065,299.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 481,067,299.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 92,000.00 481,159,299.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,000.00 481,189,299.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,000.00 481,223,299.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 481,225,299.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 141,465.00 481,366,764.21
31/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 481,367,264.21

Pagina 7




-
-
GEFEBIERMD DE LA

BREPUBLICA DOMIMNICAMA

HACIEMDA

DIRECCION FINANCIERA

MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

ENERO 2024
DE/CK/ED/ <
FECHA TR/ CK ADM DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
31/01/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,000.00 481,372,264.21
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE
31/01/2024 E/D 01/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH (FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 475.00 481,371,789.21

ENERO 2024.

PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS POR LA
31/01/2024 E/D 01/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024, 5,290,548.46 476,081,240.75

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA
31/01/2024 E/D 01/03 BCO. COLECTOR MH CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL FONDO 100, 180,500.00 475,900,740.75
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024.

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS
DIRECTOS POR TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUENTA NO.
31/01/2024 E/D 01/04 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH 010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 20,886,263.89 496,787,004.64

MES DE ENERO 2024.

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1
(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A

31/01/2024 E/D 01/04 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH LA (SUBCUENTA DE RECURSOS DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 20,886,263.89 475,900,740.75
AL MES DE ENERO 2024.
PARA REGISTRAR APERTURA DE FONDO PARA LA CAJA CHICA

31/01/2024 E/D 01/05 CAJA CHICA ASIGNADA A LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE BIENES Y 200,000.00 476,100,740.75

SERVICIOS.

BALANCE FINAL AL 31 ENERO 2024 42,291,427.78 26,557,787.35 476,100,740.75

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACION
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